

关于中标候选人的公示

公示期：2024-11-22至2024-11-25

兹有建设单位<杭州萧山国际机场有限公司>的工程<杭州萧山国际机场三期飞行区工程（空港大道下穿隧道及其余管廊工程）施工>，项目编号为<A3301090130524208001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

序号(按单位名称排序)	单位名称	项目经理(总监)	投标报价(万元)	工期	得分	造价师	其他
1	杭州萧宏建设环境集团有限公司	陈可可	34132.4379	540	0		
2	腾达建设集团股份有限公司	卢彬荣	34128.1188	540	0		
3	中铁隧道局集团有限公司	刘吉东	33896.2266	540	0		

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：杭州萧宏建设环境集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	朱叶儿	技术负责人
2	汪军	质量员
3	蔡磊	质量员
4	倪胜吉	安全员
5	柏昕晟	安全员
6	何军杰	安全员
7	丁达坤	安全员

中标候选人：腾达建设集团股份有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	李金锋	技术负责人
2	张伟	质量员
3	池凌杰	质量员
4	李志峰	安全员
5	卢宇航	安全员
6	吴昊	安全员

中标候选人：中铁隧道局集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	翟春华	技术负责人
2	马亮亮	质量员
3	王万利	质量员
4	宋晓燕	安全员
5	吴志鹏	安全员

6	周展祥	安全员
---	-----	-----

资格条件对业绩的要求:

投标人自2019年1月1日【时间以竣（交）工验收记录（或报告或证书）为准】以来，完成过单个合同隧道横截面积250平方米（含）以上的城市隧道工程的施工业绩。

注：a、城市隧道工程含城市规划区内的穿山过江隧道、地铁隧道、地下交通工程、地下过街隧道（不含管廊）；b、上述业绩为施工总承包业绩或工程总承包（EPC）业绩，不接受工程分包业绩、PPP、BT、BOT、PMC等模式中的施工业绩。

【证明资料：施工合同扫描件和五方主体盖章的竣（交）工验收记录（或报告或证书）扫描件，两者缺一不可，否则不予得分；施工合同或五方主体盖章的竣（交）工验收记录（或报告或证书）对项目属性或规模的描述不一致时，按五方主体盖章的竣（交）工验收记录（或报告或证书）、施工合同的顺序进行解释。如仍不能证明项目属性和规模的，另须提供能证明项目属性和规模的初步设计批复文件或竣工图，否则不予得分，扫描件均须加盖公章。】具体内容详见招标文件。

评标办法对业绩的评审标准:

1、企业业绩:

投标人自2019年1月1日【时间以竣（交）工验收记录（或报告或证书）为准】以来，完成过单个合同隧道横截面积150平方米（含）-200平方米（不含）的城市隧道工程的施工业绩，完成过一个得0.8分；完成过单个合同隧道横截面积200平方米（含）-250平方米（不含）的城市隧道工程的施工业绩，完成过一个得1分；完成过单个合同隧道横截面积250平方米（含）以上的城市隧道工程的施工业绩，完成过一个得1.5分，本项最高得3分，且只计2项符合的最高评分业绩，其余不得分。

2、人员业绩

拟派项目负责人自2019年1月1日【时间以竣（交）工验收记录（或报告或证书）为准】以来，以项目负责人身份完成过单个合同隧道横截面积150平方米（含）-200平方米（不含）的城市隧道工程的施工业绩，完成过一个得0.3分；完成过单个合同隧道横截面积200平方米（含）-250平方米（不含）的城市隧道工程的施工业绩，完成过一个得0.5分；完成过单个合同隧道横截面积250平方米（含）以上的城市隧道工程的施工业绩，完成过一个得1分，本项最高得1分，且只计1项符合的最高评分业绩，其余不得分。

具体内容详见招标文件。

中标候选人业绩:

中标候选人：杭州萧宏建设环境集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
隧道最大横截面积317.25m ²	杭州市钱江世纪城亚运村片区市政基础设施建设工程（一期）—奔竞大道（鸿宁路-纬五路）工程	杭州萧山钱江世纪城开发建设有限公司	竣工验收时间：2022.7.6 隧道最大横截面积为317.25m ² 的城市隧道工程	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
杭州萧宏建设环境集团有限公司	杭州至临安城际铁路工程土建施工SGHL-8-1标段	杭州杭临轨道交通有限公司	竣工验收时间：2020.3.10 城市隧道工程横截面积为419.2m ² （地下交通工程老余杭镇地下车站）	中标通知书、施工合同、竣工验收证书、竣工图	符合
杭州萧宏建设环境集团有限公司、项目经理	铁路杭州南站综合交通枢纽配套彩虹快速路工程（青年路-市中心路）项目-（青年路-萧西路）	杭州萧山城市基础设施建设有限公司	竣工验收时间：2022.7.29 横截面积为812m ² 的城市隧道工程	中标通知书、施工合同、竣工验收证书	符合

中标候选人：腾达建设集团股份有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2020年12月竣工，单个合同隧道横截面面积大于250平方米的城市隧道工程施工业绩	滨盛路—钱江二路（七甲路~之江西路）工程施工总承包	杭州奥体博览中心滨江建设指挥部	2020年12月竣工，单个合同隧道横截面面积大于250平方米的城市隧道工程施工业绩	中标通知书、施工合同、竣工验收报告、竣工图	符合
---	---------------------------	-----------------	---	-----------------------	----

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
腾达建设集团股份有限公司	杭州至富阳城际铁路工程土建施工SGHF-9标段(科-受风井~受降站明挖区间、受降站(含附属配套工程K14+196.362~K15+571.000段))	杭州富阳城市建设投资有限公司、杭州市地铁集团有限责任公司	2022年4月竣工，单个合同隧道横截面面积大于250平方米的城市隧道工程施工业绩	中标通知书、合同、竣工验收报告、竣工图	符合
腾达建设集团股份有限公司、项目经理：卢彬荣	文一路(紫金港立交-荆长大道)提升改造一期(紫金港立交-五常港河)工程	杭州市城市基础设施建设管理中心	2024年6月竣工，单个合同隧道横截面面积大于250平方米的城市隧道工程施工业绩	中标通知书、合同、业主更名证明、竣工验收报告、竣工图	符合

中标候选人：中铁隧道局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
中铁隧道局集团有限公司	平湖市建国南路隧道工程勘察、设计、施工总承包工程	平湖市南河头景区投资开发有限公司	竣工验收：2022年1月24日完成；合同金额：40687万元；根据“竣工验收证书”显示隧道横截面面积328.21平方米>250平方米的城市隧道工程。	中标通知书、联合体协议书、合同协议书、竣工验收证书	符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
中铁隧道局集团有限公司	九华大道隧道（二期）及紫薇路隧道工程总承包（EPC）	衢州市基础设施投资有限责任公司	竣工验收：2023年2月8日；合同金额：90941万元；根据“竣工验收证书”显示隧道横截面面积为54.85m*14.55m=798.07m>250平方米、“竣工图”显示隧道横截面面积宽（21450m+1400m+9550m）*高（1100m+5500m+1100m）=24948000m>250平方米的城市隧道工程。	中标通知书、联合体协议书、合同协议书、竣工验收证书、业主名称变更登记情况、竣工图	符合
中铁隧道局集团有限公司	嘉兴市市区快速路环线工程（一期）土建3标	嘉兴市快速路建设发展有限公司	竣工验收：2021年6月23日；合同金额：116306.7904万元；根据“竣工图”显示隧道横截面面积宽（1200m+1950m+300m+10700m+2800m+10700m+300m+1950m+1200m）*高（300m+1400m+6400m+800m+1200m）=314110000m>250平方米的城市隧道工程。	中标通知书、合同协议书、竣工验收证书、竣工图	符合

项目负责人刘吉东	九华大道隧道（二期）及紫薇路隧道工程总承包（EPC）	衢州市基础设施投资有限责任公司	竣工验收：2023年2月8日；合同金额：90941万元； 根据“竣工验收证书”显示隧道横截面面积为54.85m*14.55m=798.07m ² >250平方米、“竣工图”显示隧道横截面面积宽（21450m+1400m+9550m）*高（1100m+5500m+1100m）=249480000m ² >250平方米的城市隧道工程。	中标通知书、联合体协议书、合同协议书、竣工验收证书、业主名称变更登记情况、竣工图	符合
----------	----------------------------	-----------------	---	--	----

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	江西王牌建设工程集团有限公司	初步评审	进度节点滞后违约处罚承诺书缺失或未按规定的格式填写完整的；将项目的主体、关键性工作进行分包或分包企业不符合规定的资格要求的；

2024-11-20